
    TIEDOTE   1(5) 
     
    14.5.2007 
 

 

  

 

 
 
AINA GROUPIN OSAVUOSIKATSAUS TAMMI-MAALISKUU 2007 
 
 
Konserni 
 

Aina Group –konsernin liikevaihto tammi-maaliskuussa oli 24.715.671 euroa (vuonna 
2006 vastaavalla jaksolla 20.713.670 euroa), liikevoitto 2.987.268 euroa (268.789 
euroa), voitto ennen satunnaisia eriä ja veroja 3.002.135 euroa (215.275 euroa) ja 
voitto 3.280.225 euroa (311.841 euroa). Konsernitaseen 31.3.2007 loppusumma oli 
136.772.310 euroa (146.109.096 euroa) ja oma pääoma 48.844.120 euroa 
(52.287.913 euroa). Omavaraisuusaste oli 35,7 % (37,0 %) ja gearing -43,5 % (-53,7 
%).  
 
Konsernitilinpäätökseen tuli 1.2.2006 mukaan uutena tytäryhtiönä Finnet Oy:ltä 
ostettu Finnet Com Oy, nykyisin AinaCom Oy. Konsernin yhtiörakenne yksinkertaistui 
vuoden vaihteessa Telekolmio Oy:n, Hämeen Puhelin Oy:n ja Sysco Oy:n 
sulauduttua AinaCom Oy:öön, joka nyt harjoittaa konsernin ICT-liiketoimintaa.   
 
 Aina Group Oyj myi helmikuussa 2007 Kasarmikatu 4:ssä ja AinaCom Oy Parolantie 
104:ssä sijaitsevat kiinteistöt CapMan RE II –kiinteistöpääomarahastolle. 
Liiketoiminnan muihin tuottoihin kirjatut Hämeenlinnassa sijaitsevien kiinteistöjen 
myyntivoitot olivat 3,9 milj. euroa.  
 
Konsernin liikevaihdon ennustetaan kasvavan vuonna 2007 ja liiketuloksen 
parantuvan vuodesta 2006. 
 
Medialiiketoiminnan kehityksen ennakoidaan jatkuvan vakaana. Sekä liikevaihdon 
että liiketuloksen arvioidaan nousevan jonkin verran vuoden 2006 tasosta. 
 
ICT-liiketoiminnan osalta liikevaihdon odotetaan kasvavan ja liiketuloksen paranevan 
vuodesta 2006. Konsernissa toteutetaan laadittua toimenpidesuunnitelmaa 
kustannussäästöjen aikaansaamiseksi. 
 
 
 

Medialiiketoiminta 
 

Aina Group –konsernin medialiiketoimintaan kuuluvat yhtiöt ovat Hämeen Sanomat 
Oy, Ilves Jakelu Oy, Hämeenlinnan Kaupunkiuutiset Oy, Radio Janne Oy, 
Hämeenlinnan Jakelupalvelu Oy sekä osakkuusyhtiö (20 %) Hämeen Lehtipaino Oy. 
 
 

 

 

Hallinto ja viestintä 
Katri Pietilä 
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Medialiiketoiminnan liikevaihto jaksolla oli 4.702.688 euroa (4.334.200) ja sen osuus 
konsernin liikevaihdosta oli 19,0 %.  
 
Liikevaihdon kasvun toi Hämeen Sanomien mediamyynnin positiivinen kehitys, joka 
kasvoi sekä paikallisen että valtakunnallisen myynnin  ansiosta. Lisäksi mediamyyntiä 
kasvatti eduskuntavaali-ilmoittelu.    

 
Hämeen Sanomat sai tunnustusta voittamalla kaksi ensimmäistä palkintoa 
Sanomalehtien Liiton vuoden 2006 sivukilpailussa.  
 
Myös Hämeenlinnan Kaupunkiuutiset menestyi valtakunnallisessa vuoden 2007 
kaupunkilehtikilpailussa sijoittumalla toiseksi. 
 

 
 
ICT-liiketoiminta 
 

Aina Group –konsernin ICT-liiketoimintaan kuuluvat pääyhtiönä AinaCom Oy ja sen 
lisäksi Aina Oy ja Ainatel Oy. 
 
ICT-liiketoiminnan liikevaihto jaksolla oli 17.406.787 euroa (16.091.612 euroa) ja sen 
osuus konsernin liikevaihdosta oli 70,4 %. Jakson liikevaihto jäi budjetoitua 
pienemmäksi johtuen osiltaan laskutus- ja toimitusviiveistä, jotka korjataan 
viimeistään kolmannen vuosineljänneksen loppuun mennessä. 
 
ICT-liiketoiminnan merkittävin hanke jaksolla oli brändistrategian selkiyttäminen. 
Yhtiö lanseerasi maaliskuussa käyttöön Aina Matkapuhelinliittymän ja järjesti 
kiertueen, jolla vaihdettiin sekä omia Armas-liittymiä että kilpailevia liittymiä Aina-
liittymiksi. Aina-liittymien teknologia perustuu Nokia Networks Oy:n toimittamaan 
matkapuhelinkeskukseen. 
 
Brändiuudistuksen yhteydessä yhtiö otti käyttöön peruslupauksen ”Uudenajan 
teknologiaa ja vanhanajan palvelua”. Uudistuksen yhteydessä toteutettiin 
televisiomainontakampanja Hämeenlinnan seutua laajemman tunnettuuden 
lisäämiseksi.  
 
 

 
Muut yhtiöt 
 

Muihin yhtiöihin kuuluu konsernin emoyhtiö Aina Group Oyj, jonne on keskitetty 
talous- ja henkilöstöhallinnon toimintojen lisäksi konsernin hallinnointi ja rahoitus. 
Lisäksi muihin yhtiöihin kuuluu Omnivest Oy, joka harjoittaa arvopaperikauppaa.  
 
Kyseisten yhtiöiden ulkoinen liikevaihto oli yhteensä 2.606.196 euroa (287.885 euroa) 
ja sen osuus kokonaisliikevaihdosta oli 10,6 %.  
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Henkilöstö 
 

Konsernin palveluksessa oli jaksolla keskimäärin 560 henkilöä kokoaikaiseksi 
muutettuna. Tästä määrästä työskenteli medialiiketoiminnassa 199 henkilöä, ICT-
liiketoiminnassa 335 henkilöä ja konsernihallinnossa 26 henkilöä. 
 
 
 
 
Luvut ovat tilintarkastamattomia. 
 
 
Hämeenlinna, 11.5.2007 
 
Hallitus 
 
 
 
Seuraava katsaus 
 
Osavuosikatsaus tammi-kesäkuulta julkaistaan 27.8.2007 ja tammi-syyskuulta 
19.11.2007. 
 
 
Osavuosikatsaukset ovat saatavissa internet-sivultamme www.ainagroup.fi 
 
 
 
 
Lisätietoja antavat: 
 
Toimitusjohtaja Jaakko Nevanlinna, puh. 0400 445355 
Talousjohtaja Jorma Taipalus, puh. 040 8684246 
Hallintojohtaja Katri Pietilä, puh. 040 8682214 

 
 
 
Aina Group -konserni (www.ainagroup.fi) on kuluttajien ja yritysten 
viestintäratkaisujen toimittaja, jolla on kaksi liiketoiminta-aluetta: media ja ICT. 
Medialiiketoimintaa harjoittaa Hämeen Sanomat Oy tytäryhtiöineen ja ICT-
liiketoimintaa AinaCom Oy. Konsernin liikevaihto vuonna 2006 oli 97,0 miljoonaa 
euroa ja henkilöstö keskimäärin kokoaikaiseksi muutettuna 612 henkilöä. Konsernin 
emoyhtiö on Aina Group Oyj.  
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Konsernin tuloslaskelma (1 000 euroa)
1-3/2007 1-3/2006  1-12/2006

LIIKEVAIHTO 24 716 20 714 96 965
Liiketoiminnan muut tuotot 4 342 3 377 4 073
Materiaalit ja palvelut 13 486 11 295 51 643
Henkilöstökulut 6 581 7 222 26 618
Poistot ja arvonalentumiset 1 305 1 088 5 777
Poisto konserniliikearvosta 376 306 1 455
Liiketoiminnan muut kulut 4 322 3 911 15 912
LIIKEVOITTO/-TAPPIO 2 987 269 -366
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista 5 40 20
Rahoitustuotot ja -kulut 10 -93 436
VOITTO ENNEN SATUNNAISIA ERIÄ 3 002 215 90
Satunnaiset erät 0 0 0
VOITTO ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA 3 002 215 90
Välittömät verot -278 -94 -1 216
Vähemmistöosuus tuloksesta 556 191 1 982
KATSAUSKAUDEN VOITTO 3 280 312 856

Konsernin tase (1 000 euroa)
31.3.2007 31.3.2006 31.12.2006

VASTAAVAA
PYSYVÄT VASTAAVAT 
Aineettomat hyödykkeet 2 316 2 214 2 126
Konserniliikearvo 12 934 13 665 13 310
Aineelliset hyödykkeet 17 435 25 530 25 214
Sijoitukset 1 360 1 399 1 360
Osakkuusyhtiöt 225 210 220
VAIHTUVAT VASTAAVAT
Vaihto-omaisuus 2 002 3 779 3 404
Saamiset 20 704 23 622 21 166
Rahoitusarvopaperit 51 777 55 123 50 670
Rahat ja pankkisaamiset 28 021 20 568 15 987
Yhteensä 136 772 146 109 133 455

VASTATTAVAA
OMA PÄÄOMA 48 844 52 288 49 078
VÄHEMMISTÖOSUUDET 15 1 730 558
PAKOLLISET VARAUKSET 1 238 1 338 1 268
VIERAS PÄÄOMA
Pitkäaikainen vieras pääoma 10 803 59 205 10 761
Lyhytaikainen vieras pääoma 75 872 31 549 71 790
Yhteensä 136 772 146 109 133 455
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Konsernin tunnusluvut
1-3/2007 1-3/2006  1-12/2006

Tulos/osake (EUR) 55,7 5,3 14,5
Oma pääoma/osake (EUR) 829,1 887,6 833,1
Sijoitetun pääoman tuotto, % 12,9 1,9 2,0
Oman pääoman tuotto, % 22,1 0,9 -2,2
Omavaraisuusaste, % 35,7 37,0 37,2
Gearing, % -43,5 -53,7 -13,7
Henkilöstö työsuhteessa keskimäärin 785 717 834
Henkilöstö kokoaikaiseksi muutettuna keskimäärin 560 612
Investoinnit (1000 euroa) 1 226 7 332 14 726

Liikevaihto 1-3/2007 1-3/2006  1-12/2006

ICT-liiketoiminta 17 407 16 092 77 176
Medialiiketoiminta 4 703 4 334 17 890
Muut 2 606 288 1 899
Yhteensä 24 716 20 714 96 965

Henkilöstö työsuhteessa keskimäärin 1-3/2007 1-3/2006  1-12/2006

ICT-liiketoiminta 347 365 353
Medialiiketoiminta 412 259 384
Muut 26 93 97
Yhteensä 785 717 834

Henkilöstö kokoaikaiseksi muutettuna keskimäärin 1-3/2007 1-3/2006  1-12/2006

ICT-liiketoiminta 335 346
Medialiiketoiminta 199 176
Muut 26 90
Yhteensä 560 612

Konsernin vastuusitoumukset 31.3.2007 31.3.2006 31.12.2006

Velat ja vastuut yhteensä 78 369 54 780 68 462
Annetut vakuudet yhteensä 77 567 67 460 76 050

  
Luvut ovat tilintarkastamattomia.  


